



Иван, 40 лет

<https://globerland.com/user/245869>

Город проживания: Китай, Шэньчжэнь

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

О себе

Постоянно проживаю в г. Шэньчжэнь (КНР) с 2012 года. Работаю гидом и переводчиком в г. Шэньчжэнь и окрестностях. Профессионален, надёжен, коммуникабелен, прекрасно знаю особенности Китая. Имею большой опыт работы с русскоязычными клиентами, в том числе, встреч и решения вопросов на вокзале, в аэропорту, на государственной границе. Обладаю огромным количеством полезной для Вас информации.

Если Вы выберете мою кандидатуру – Вы выберете настоящего переводчика и хорошего помощника!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Образование

2010–2014 – Хэйлунцзянский университет, Институт русского языка, Факультет русского языка и литературы.

2007–2010 – Цзиский институт промышленности, Факультет восточных языков, специализация: □ Деловой русский язык □.

Опыт работы

07.2017 – по настоящее время – переводчик с китайского языка (фриланс)

09.2014–06.2017 – ООО UNIVIEW, устный и письменный русский технический перевод.

05.2012–09.2014 – Компания Harry Valley (полная занятость), переводчик-русист. Обязанности: сопровождение артистов и танцоров из России, проведение деловых переговоров.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/245869>

